РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

собрание  депутатов  ЧЕРЕМШАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ТЮМЕНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

29.12.2017                                                с.Черемшанка                                                  №30

О назначении состава избирательной

комиссии муниципального образования

 Черемшанский сельсовет Тюменцевского

 района Алтайского края

              В соответствии с п.5 ст.23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме отзыве депутатов и должностных лиц и ст.37 Устава МО Черемшанский сельсовет Собрание депутатов РЕШИЛО:

             1. На основании предложений о кандидатах   избирательной комиссии сельсовета муниципального образования, поступивших от собраний избирателей, а также письменного согласия кандидата о вступлении в  состав избирательной комиссии сельсовета муниципального образования  в следующем составе:

· Филингер Людмила Андреевна – 22.07.1972 года рождения, образование общее среднее, заведующая МБУК «Многофункциональный культурный центр Тюменцевского района Алтайского края» филиал «Черемшанский информационный культурно-досуговый центр» Черемшанская поселенческая библиотека Тюменцевского района Алтайского края, выдвинута от Алтайского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

· Чернышова Валентина Владимировна – 10.02.1972  года рождения, образование среднее специальное, воспитатель д/сада «Солнышко», выдвинута Собранием избирателей по месту жительства.

· Сорокина Ольга Владимировна – 05.09.1969  года рождения, образование среднее,  ведущий специалист администрации Черемшанского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края, выдвинута Собранием избирателей по месту жительства.

· Ваганова Марина Ивановна - 01.05.1968 года рождения, образование среднее специальное, безработная,  выдвинута Собранием избирателей по месту жительства.

· Таскинова Раиса Васильевна -  16.03.1980  года рождения, образование средне специальное, заведующая Черемшанским ФАП, выдвинута Собранием избирателей по месту жительства.

· Чернышова Зоя Петровна 11.08.1960 года рождения,  образование среднее специальное, безработная, выдвинута Собранием избирателей по месту жительства.

            2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с установленным  порядком.

            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную постоянную комиссию (председатель Малолетнева Е.М.).

Глава Черемшанского сельсовета                                                                     Т.А.Горячих